

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług gospodarki odpadami na terenie gminy Myślenice”

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 10.11.2010 r., dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług gospodarki odpadami na terenie gminy Myślenice”, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), po dokonaniu analizy pytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1) *„Czy kontenery do opróżniania są własnością gminy?”*

Odpowiedź:

Kontenery są własnością gminy (z wyjątkiem 1 kontenera zlokalizowanego na cmentarzu komunalnym przy ul. Sienkiewicza w Myślenicach, który stanowi własność gospodarza cmentarza).

Pytanie 2) *„Jaka pojemność mają kontenery?”*

Odpowiedź:

Kontenery mają pojemność 7 m³.

Pytanie 3) *„Czy kontenery są podstawiane na miejscu prac i opróżniane w tym samym dniu?”*

Odpowiedź:

Kontenery znajdują się na cmentarzach komunalnych w miejscowościach (Jawornik, Osieczany, Borzęta, Krzyszkowice, Głogoczów, Jasienica, Bysina, Myślenice ul. Sienkiewicza) i są opróżniane w zależności od potrzeb (średnio 1-2 razy w miesiącu). Ponadto gmina dysponuje kontenerem rezerwowym, który może być podstawiony w miejsce wykonywania prac porządkowych.

Pytanie 4) *„Czy jednego dnia opróżnia się tylko jeden kontener, czy więcej?”*

Odpowiedź:

Kontenery opróżnia się w zależności od potrzeb (7 – 15 opróżnień w miesiącu). W okolicach 1 listopada ilość opróżnień może wzrosnąć do ok. 25 szt./miesiąc. Może się więc zdarzyć, że tego samego dnia konieczne jest opróżnienie większej liczby kontenerów, szczególnie w okresie Wszystkich Świętych.

Pytanie 5) *„Ile sztuk kontenerów jest rozstawianych łącznie?”*

Odpowiedź:

Łącznie rozstawionych jest 8 szt. + kontener rezerwowy.

Pytanie 6) *„Czy prace porządkowe na terenie gminy są wykonywane przez Wykonawcę, czy Zleceniodawcę?”*

Odpowiedź:

Dodatkowe prace porządkowe są wykonywane przez Wykonawcę.

Pytanie 7) *„Jaki godziny nie powodują zakłóceń w ruchu drogowym?”*

Odpowiedź:

Kosze zlokalizowane najbliżej centrum miasta powinny być opróżniane w godzinach rannych (6:00 – 7:00) lub popołudniowych 17:00-19:00. Pozostałe mogą być opróżniane w ciągu całego dnia.

Pytanie 8) *„Czy dodatkowe opróżnianie jest dodatkowo płatne według cen jednostkowych?”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie bierze pod uwagę dodatkowego opróżniania. Kosze powinny być opróżniane na bieżąco (min. 3 w tygodniu, w poniedziałki, środy i soboty i niezwłocznie w razie ich przepełnienia).

Pytanie 9) „Czy zwiększenie ilości koszy skutkować będzie dodatkowym wynagrodzeniem według cen jednostkowych i częstotliwości wywozu?”

Odpowiedź:

Zwiększenie liczby koszy nie będzie płatne dodatkowo. Wykonawca powinien skalkulować cenę zakładając liczbę koszy większą o około 20-25 szt.

Pytanie 10) „Ile razy w roku należy kosić trawę wokół przystanków?”

Odpowiedź:

Trawę należy kosić w zależności od wegetacji tak aby nie dopuścić do przerostu powyżej 20 cm.

Pytanie 11) „Czy koszenie obejmuje powierzchnię 3 m wokół przystanku?”

Odpowiedź:

Trawę należy wykosić w promieniu 3 m wokół przystanku.

Pytanie 12) „Ile sztuk pojemników MGB-240, oraz ile sztuk pojemników 1100 użytkowanych jest na dziedzińcu Urzędu Miasta i Gminy?”

Odpowiedź:

Na dziedzińcu Urzędu znajduje się 1 pojemnik MGB 240 i jeden pojemnik MGB 1100.

Pytanie 13) „Załącznik nr 1a – Wzór formularza Cenowego – Część nr 1

Czy ceny jednostkowe obejmują jednokrotne opróżnianie:

a) 1 szt. kosza ulicznego, b) 1 szt. kosza na przystanku powiększonego o koszenie i sprzątanie przystanku, czy samego opróżniania kosza, c) 1 szt. pojemnika MGB-240, d) 1 szt. pojemnika MGB-240 i 1 szt. pojemnika 1100 łącznie, czy większej ilości, e) 1 szt. pojemnika SM-110, czy 5 szt. pojemników, f) 1 szt. pojemnika MGB-1100 czy 2 szt. pojemników, g) 1 szt. pojemnika MGB-1100 czy 4 szt. pojemników”

Odpowiedź:

a) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie wszystkich koszy ulicznych na terenie miasta

b) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie wszystkich koszy na przystankach wraz ze sprzątaniem przystanków i ew. koszeniem trawy

c) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie pojemnika MGB-240

d) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika MGB-240 i MGB-1100 łącznie

e) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika SM-110

f) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika MGB-1100

g) za cenę jednostkową należy przyjąć jednorazowe opróżnienie 1 szt. pojemnika MGB-1100

Pytanie 14) „Załącznik nr 1a – Wzór formularza Cenowego – Część nr 2

Czy ceny jednostkowe obejmują jednokrotne opróżnianie wszystkich 72 szt. pojemników do segregacji, czy jednokrotne opróżnienie 1 „gniazda” tj. 4 szt. różnych pojemników, czy jednokrotne opróżnienie 1 pojemnika z danym surowcem, czy jednokrotne opróżnianie wszystkich pojemników z danym surowcem tj. 18 szt.?”

Odpowiedź:

Za cenę jednostkową należy przyjąć jednokrotne opróżnienie wszystkich pojemników z jednym rodzajem surowca – 18 szt.

Pytanie: „W związku z planowaną na rok 2011 zmianą obowiązujących stawek podatku VAT, których ostateczna wartość – zgodnie z uzyskaną informacją z MF – nie została ustalona zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy:

1/ w pozycjach formularza oferty „należny podatek w wysokości %

należy wpisać obowiązującą stawkę tj. 7 %. Stosownie bowiem do projektu umowy (§4 ust. 3), w przypadku zmiany jej wysokości strony podpiszą aneks do umowy dostosowując odpowiednio kwotę brutto wynagrodzenia?”

Odpowiedź:

Do obliczenia ceny należy przyjąć aktualnie obowiązującą stawkę podatku VAT.